
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4279347 Datum vydání: 09.12.2024

Cena za nemovitost:

8 519 000 Kč

Lokalita:
Louny

Hledáte dokonalý rodinný dům, který spojuje pohodlí moderního
bydlení s klidnou atmosférou venkova? Představujeme Vám
exkluzivní nabídku rodinného domu 4+1 s dvěma koupelnami,
situovaného v malebném městě Vroutek. Tento domov je
synonymem pro harmonické bydlení, kde každý den začíná
vítězstvím nad shonem města.

Vstupte do prostorného obývacího pokoje, který je srdcem domu a
nabízí ideální prostor pro relaxaci i společenské chvíle s rodinou a
přáteli. Moderní kuchyně poskytuje dostatek prostoru pro vaše
kulinářské umění. Přízemí doplňuje koupelna s toaletou.

Ve druhém patře se nachází tři útulné ložnice, z nichž každá je
oázou klidu a nabízí dostatek soukromí. Druhá koupelna s toaletou
zajišťuje komfort pro všechny členy rodiny.

Rodinný dům stojí v klidné části města, obklopený potřebnými
službami a občanskou vybaveností. Parkování je zajištěno zděnou
dvojgaráží a dvěma plechovými garážemi na pozemku.

Prohlédněte si tento jedinečný dům a objevte, jak může být život
krásný. Pro více informací nebo sjednání prohlídky nás kontaktujte.
Těšíme se na Vaši návštěvu a možnost představit Vám tento
výjimečný domov.

ID inzerátu ESO: 4279347
Inzerát vydán: 19.09.2024
Inzerát aktualizován: 09.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 1637 m2
Balkón: 4m2
Terasa: 10m2
Užitná plocha: 168 m2
Podlahová plocha: 168 m2
Plocha zahrady: 1380 m2
Zastavěná plocha: 257 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Václav Jílek
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


